２０２１年４月８日

保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

校 長  小 倉 佳 恵

全体保護者会・学年別保護者会のご案内

桜花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。日頃は本校教育振興にご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、２０２１年度最初の「全体保護者会」と「学年別保護者会」を下記の通り行います。万障お繰り合わせの上ご参加いただ

きますようお願い申し上げます。

【全体保護者会について】

 ●日時：２０２１年 ４月１２日（月）１０：００～１１：３０

 ●内容：昨年度との変更事項、学校行事予定等について

※今年度の進路説明会は、オープンハウス時に行います。

●方法：ZOOM（下記リンクよりログインしてください）

https://us04web.zoom.us/j/4168324966?pwd=a2g4UCtuOVBDUDVoY05HZFRHeldFdz09

Meeting ID: 416 832 4966  Passcode: NAC2021

【学年別保護者会について】

※下記の日程でZOOMで行います。ZOOM情報は、改めて各学年よりお知らせがあります。

学年 月 日 時間

ちょうちょ 4月14日（水） 13：30～14：00

たんぽぽ 4月14日（水） 13：30～14：00

ひまわり 4月14日（水） 11：30～12：00

１年 4月13日（火） 14：20～15：05（6時間目）

２年 4月13日（火） 14：20～15：05（6時間目）

３年 4月20日（火） 14：20～15：05（6時間目）

４年 4月14日（水） 15：15～16：00（7時間目）

５年 4月20日（火） 8：40～9：25（1時間目）

６年 4月14日（水） 8：40～9：25（1時間目）

７年 4月21日（水） 8：40～9：25（1時間目）

８年 4月20日（火） 9：35～10：20（2時間目）

９年 4月20日（火） 9：35～10：20（2時間目）

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621